BappaHaH KapeH 3auKoBuu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO BapnaHsaH KapeH 3a1KoBumY
Homep B peecTtpe unenos POO 007720
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 02.12.2011
:::ei'; I0p. MU0 3aKkniouuBwee [JaTa Bup, HanpaBneHue
o6 AOroBop Ha cocTaBsieHus OODBEKT OueHKH onpeapensaeMoun OLLeHO4YHOM
npoBeneHue oueHKU oTyeTa CTOMMOCTH AeATesIbHOCTHU
oueHKe
94-22 000 "MepgunaTop" 03.10.2022 KomHaTa PbIHOYHas Ouerka
HeABMKXMMOCTUN
95-22 000 "MeguaTop" 04.10.2022 Hexwunoe nomeLyeHme PbiHOYHAS Ouerka
HeABMXMMOCTU
96-22 000 "MegunaTop" 08.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas Ouenka
HeABMKMMOCTUN
97-22 000 "MepgunaTop" 15.10.2022 [omM+3eMenbHbIN y4acTokK PbiHOuHas 1 Ouetika
JNKBUAALUMOHHAA | HeaBMXXMMOCTU
98-22 000 "MegunaTop" 07.10.2022 3eMeNbHbIN y4acToK PbIHOYHas Ouenka
HeABMKXMMOCTUN
99-22 000 "MepgunaTop" 08.10.2022 3eMerbHbIN y4acToK PbIHO4YHas Ouetika
HeABMXXNMOCTU
OueHka
100-22 000 "MegunaTop" 21.10.2022 ABTOMOOUIBL PblHOYHas OBUXNMOro
MMyLiecTBa
OueHka
101-22 000 "MegunaTop" 28.10.2022 ABTOMOOUb PblHOYHas OBUXNMOro
MMyLecTBa
OueHka
102A-22 000 "MegunaTop" 27.10.2022 ABTOMOOUb PblHOYHas OBUXUMOro
MMyLecTBa
OueHka
102B6-22 000 "MeawnaTtop" 27.10.2022 ABTOMOOUNBL PbiHOYHaA OBUXNMOI0O
MMyLecTBa
OueHka
103A-22 000 "MeawnaTtop" 31.10.2022 ABTOMOOUNBL PbiHOYHaA OBUXNMOIO
MMyLlecTBa
OueHka
103B6-22 000 "MeawnaTtop" 31.10.2022 ABTOMOOUNBL PbiHOYHan OBUXNMOI0o
nMmyLecTBa
OueHka
103B-22 000 "MeawnaTtop" 31.10.2022 ABTOMOOUNb PbiHOYHaA OBUXNMOI0O
nMyLecTBa
" " o OueHka
105-22 000 "MeawnaTtop 02.11.2022 [om+3eMenbHbIN Yy4acToOK PbiHOYHaA
HeABMXXMMOCTU
106-22 000 "MegunaTop" 05.11.2022 MawwnHo-MecTa PblHOYHas Ouenka
HeABMKMMOCTUN
OueHka
107-22 000 "MeawnaTtop" 05.11.2022 ABTOMOOUIB PblHOYHas OBVXNMOIO

nmmyuiecTBea



108-22

109-22

110-22

113A-22

113B6-22

115-22

116-22

117-22

118-22

119-22

120-22

53-22

65/22

66/22

67/22

68/22

69/22

70/22

71/22

73/22

74/22

000 "MegunaTop"

000 "MepgunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MepgunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegwnaTtop"

000 "MepgunaTop"

000 «OueHo4Hasn
KoMmmnaHusa «OTKpbITue»

000 «OueHo4Hasn
KoMmnaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4Has
KoMMNaHusa «OTKpbITME»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHus «OTKpbITME»

000 «OueHo4Hasn
KoMMaHus «OTKpbITME»

000 «OueHo4YHasn
KoMnaHus «OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHasn
KoMnaHus «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMMaHus «OTKpbITME»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHus «OTKpbITNE»

05.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

09.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

13.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

16.10.2022

28.10.2022

Pyxbé

ABTOMObOUNB

KBapTupa

KBapTupa

Hava

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHble Yy4acCTOoKM n

He3aBepLlleHHble CTPOUTENLCTBOM

MHOIOKBapTUPHbIE XWJible A OMa

ABTOMOOUL

ABTOMOGUL

ABTOMOGUL

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMO6UNL

ABTOMOOUL

Hexxunnoe 3paHne

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMObBUNL

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



75/22

76/22

77/22

78/22

79/22

80/22

83/22

86/22

87/22

88/22

000 «OueHo4Hasn
KoMNaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHusa «OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas
KOMNaHusa «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KOMMNaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KOMMNaHusa «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KOMMaHusa «OTKpbITUEe»

000 «OueHo4YHas
KoMMaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4Has
KOMNaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHua «OTKpbITNE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHua «OTKpbITUE»

28.10.2022

28.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

11.11.2022

29.11.2022

05.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

ABTOMObBUNB

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUNB

3eMeNbHbIN y4acToK

ABTOMOGUL

ABTOMOGUL

ABTOMOGUL

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



	Варданян Карен Эдикович

