

Варданян Карен Эдикович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Варданян Карен Эдикович			
Номер в реестре членов РОО		007720			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
94-22	ООО "Медиатор"	03.10.2022	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
95-22	ООО "Медиатор"	04.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96-22	ООО "Медиатор"	08.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97-22	ООО "Медиатор"	15.10.2022	Дом+земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98-22	ООО "Медиатор"	07.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99-22	ООО "Медиатор"	08.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100-22	ООО "Медиатор"	21.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
101-22	ООО "Медиатор"	28.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
102A-22	ООО "Медиатор"	27.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
102Б-22	ООО "Медиатор"	27.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
103A-22	ООО "Медиатор"	31.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
103Б-22	ООО "Медиатор"	31.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
103B-22	ООО "Медиатор"	31.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
105-22	ООО "Медиатор"	02.11.2022	Дом+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106-22	ООО "Медиатор"	05.11.2022	Машино-места	Рыночная	Оценка недвижимости
107-22	ООО "Медиатор"	05.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

108-22	ООО "Медиатор"	05.11.2022	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
109-22	ООО "Медиатор"	18.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
110-22	ООО "Медиатор"	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113А-22	ООО "Медиатор"	29.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113Б-22	ООО "Медиатор"	29.11.2022	Дача	Рыночная	Оценка недвижимости
115-22	ООО "Медиатор"	02.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
116-22	ООО "Медиатор"	02.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117-22	ООО "Медиатор"	09.12.2022	Земельные участки и незавершенные строительством многоквартирные жилые дома	Рыночная	Оценка недвижимости
118-22	ООО "Медиатор"	16.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
119-22	ООО "Медиатор"	20.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
120-22	ООО "Медиатор"	21.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
53-22	ООО "Медиатор"	13.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
65/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
67/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
68/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	07.10.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
69/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	10.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	10.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
71/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	10.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
73/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	16.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
74/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

75/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
76/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	01.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
78/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
79/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	06.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
80/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	19.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
88/22	ООО «Оценочная компания «Открытие»	20.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества